Ode 5.

In fasciculos colligantur et colligata in se revolvuntur ligna. Sidus San-sing in coelo appetet.
Haec vero nox, quae tandem nox erit? hunc virum
probum convenio; tunc vero, tunc vero adeo probus
es? qui fit ut adeo probus sis?

In fasciculos colligantur et colligati in se revolvun-
turi juncti. Sidus San-sing ad (caustro-orientis) coeli
plagam appetet. Haec nox quae tandem nox erit?
mutuus fit occursum. Tu autem ad talem occursum,
tu quo tandem eris animo?

In fasciculos colligantur et colligatae in se revolvuntur spinae. Sidus San-sing jam domi portam respicit. Haec nox quae nox erit? ego adeo praeclarum hunc virum. Tu autem cum ita praeclaro vino,
tu quo tandem eris animo?

Ode 6.

Ego pyrus, arbor pupilla, foliis quidem abundo,
sed parentibus et fratribus orba ambulo; quid faciam
ab omnibus derelicta? non est qui mihi sit pro patre
heu! quid est quod non sit viator, qui amice mecum
agere velit? qui est sine fratribus, quomodo adjutorem
non habet?

Ego pyrus, arbor pupilla, frondosa quidem sed
parentibus et fratribus orba sum: quid faciam ab om-
nibus derelicta? non est qui mihi sit pro cognato heu!
(etc. ut supra).

Ode 7. /29.

Ex pelle agnina vesti limbis ex pardi pelle assuitur. Hominem illum cogito qui hominum tranquillitati studet, qui hominum tranquillitati studet. Nonne praeter illum alii adhuc sunt? sed tua de causa.

Ex pello agnina vesti limbis ex pardi pelle assuitur. Hominem illum cogito qui multum attendit, qui multum attendit. Nonne praeter illum alii adhuc sunt? sed propter amorem tuum.

Ode 8. /32.

Aves Pao suas volando agitant alas et alas strepentes Sou-sou ingeminant, quercubus confertis insidunt aves illae. Quia regis negotia intermitti aut imperfecta relinqu non possunt, non vacat colere agros et frugibus Chou-tsi dittis dare operam. Parentes nostri ad quem confugient? Coeli caerulei a nobis adeo dissiti, vos testor, quandonam dabitur loca illa adire?

Aves Pao suas volando agitant pennas et dumetis insidunt. Cum publica res imperfecta relinqu non possit, regis negotia procurando, nihil superest otii ad segetes Chou-tsi colendas. Sed parentes nostri unde vitam alevant suam?*) Coeli caerulei a nobis adeo dissiti, vos testor, quis tandem finis erit?

Aves Pao turmatim volant suasque agitando pennas suum Sou-sou ingeminant; confertis moris insidunt. Regia negotia intermitti minime possunt, sic orizam et milium "Kao-leang" colere non vacat. Sed parentes nostri quid habent, quod in cibum adhibeant? Caerulei

*) Coelos caeruleos compellando, id poetice et quendam nos per figuram apostropham; secus autem quando coelum augustum inclinant; distinguunt enim Feang-tien et Hao-tien.